UBND XÃ LONG PHỤNG

        PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       /TTr-KT          Long Phụng, ngày       tháng 8 năm 2025

Kính gửi: UBND xã Long Phụng

TỜ TRÌNH

Đề nghị ban hành Tờ trình xin hỗ trợ kinh phí đầu tư

các dự án, công trình thực hiện xây dựng nông thôn mới

trên địa bàn xã Long Phụng

Thực hiện sự chỉ đạo của lãnh đạo UBND xã Long Phụng về việc rà soát

công trình hạ tầng giao thông, thủy lợi cần phải ưu tiên đầu tư để đáp ứng nhu

cầu đi lại, phục vụ sản xuất và đề xuất kinh phí đầu tư trong năm 2025 trên địa

bàn xã.

Phòng Kinh tế xã tham mưu UBND xã Tờ trình xin hỗ trợ kinh phí đầu tư các

dự án, công trình thực hiện xây dựng nông thôn mới trên địa bàn xã Long Phụng.

(Có dự thảo Tờ trình và phụ lục kèm theo)

Kính đề nghị UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT xã;

- Lưu: VT.

    TRƯỞNG PHÒNG

                    Phạm Ngọc Duyên

		2025-08-13T16:30:31+0700

		2025-08-13T16:39:03+0700

		2025-08-13T16:39:03+0700

		2025-08-13T16:39:03+0700